Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 08/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1093731
Devedor: ANTONIO CARLOS ROQUE DE LIMA
CPF/CNPJ: 021.670.342-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 425062
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093732
Devedor: ANTONIO CARLOS ROQUE DE LIMA
CPF/CNPJ: 021.670.342-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 437950
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093733
Devedor: ANTONIO CARLOS ROQUE DE LIMA
CPF/CNPJ: 021.670.342-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 391125
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093734
Devedor: ANTONIO CARLOS ROQUE DE LIMA
CPF/CNPJ: 021.670.342-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 411210
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093735
Devedor: ANTONIO CARLOS ROQUE DE LIMA
CPF/CNPJ: 021.670.342-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 431560
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093736

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ANTONIO CARLOS ROQUE DE LIMA
CPF/CNPJ: 021.670.342-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 450359
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093737
Devedor: ANTONIO CARLOS ROQUE DE LIMA
CPF/CNPJ: 021.670.342-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 447241
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093805
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 367884
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093806
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 356594
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093807
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 356668
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093808
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 365864
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093809
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 376011
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093810
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 376313

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093811
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 227917
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093812
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 375044
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093813
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 390466
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093814
Devedor: ARTHUR DURAN ROCA
CPF/CNPJ: 192.244.782-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 392660
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093904
Devedor: CARMELITA FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 491.007.261-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4539044
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093905
Devedor: CARMELITA FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 491.007.261-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5178901
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093937
Devedor: CARLOS ROBERTO BORGES
CPF/CNPJ: 515.696.556-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4617
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093938

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CARLOS ROBERTO BORGES
CPF/CNPJ: 515.696.556-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3798229
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093939
Devedor: CARLOS ROBERTO BORGES
CPF/CNPJ: 515.696.556-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3132749
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093940
Devedor: CARLOS ROBERTO BORGES
CPF/CNPJ: 515.696.556-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 519368
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093941
Devedor: CARLOS ROBERTO BORGES
CPF/CNPJ: 515.696.556-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 518513
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093942
Devedor: CARLOS ROBERTO BORGES
CPF/CNPJ: 515.696.556-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 503843
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093943
Devedor: CARLOS ROBERTO BORGES
CPF/CNPJ: 515.696.556-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 509584
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093944
Devedor: CARLOS ROBERTO BORGES
CPF/CNPJ: 515.696.556-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 500452
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093945
Devedor: CELIA REGINA MARCOLINO DE SOUZ
CPF/CNPJ: 805.201.462-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 367721

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093970
Devedor: BELEZA ATUAL REP DE COSM LTDA
CPF/CNPJ: 84.615.285/0001-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 13887C
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093972
Devedor: BELEZA ATUAL REP DE COSM LTDA
CPF/CNPJ: 84.615.285/0001-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 13889C
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094009
Devedor: BTEC CONSTRUCOES LTDA
CPF/CNPJ: 27.853.182/0006-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: NFE 9773
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094025
Devedor: CELIO GOMES DO CARMO
CPF/CNPJ: 142.935.522-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 498684
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094026
Devedor: CELIO GOMES DO CARMO
CPF/CNPJ: 142.935.522-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 507906
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094027
Devedor: CIBELE COSTA JEZINI
CPF/CNPJ: 951.606.712-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 440806
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094028
Devedor: CIBELE COSTA JEZINI
CPF/CNPJ: 951.606.712-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 416939
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094029

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CICEROMARIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 369.508.312-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3792364
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094030
Devedor: CICEROMARIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 369.508.312-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1819043
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094031
Devedor: CICEROMARIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 369.508.312-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5898505
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094032
Devedor: CICEROMARIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 369.508.312-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1180523
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094033
Devedor: CICEROMARIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 369.508.312-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3126453
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094034
Devedor: CICEROMARIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 369.508.312-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5241603
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094035
Devedor: CICEROMARIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 369.508.312-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4454506
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094036
Devedor: CICEROMARIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 369.508.312-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2472707

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094096
Devedor: ALDA APARECIDA DA SILVA CORTEZ
CPF/CNPJ: 220.916.962-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20150205849739
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094097
Devedor: ALDA APARECIDA DA SILVA CORTEZ
CPF/CNPJ: 220.916.962-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20150205849740
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094108
Devedor: FRANCIELE RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 964.917.952-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000046105
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094126
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA
CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie/Nº DMI Nº do Título: R000653007
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094127
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA
CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie/Nº DMI Nº do Título: R000653002
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094129
Devedor: FRINORTE TRANSPORTES DE CARGAS
CPF/CNPJ: 15.416.473/0002-22
Espécie/Nº DMI Nº do Título: NFE 8672
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094134
Devedor: VAL COMERCIO INTERNC EIRELI
CPF/CNPJ: 18.561.672/0003-01
Espécie/Nº DMI Nº do Título: CRT 44
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094166

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ELY DIAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 599.640.142-87
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 781001683
Data Limite para Comparecimento: 12/08/2019
_______________________________________________
(51 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 12/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 08 de agosto de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

	EDITAL DE INTIMAÇÃO

		2019-08-09T08:07:51-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187